BAJA CALIFORNIA

AUDITORIA SUPERIOR DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA

RESULTADOS DE EGRESOS - LDF

(PESOS)

CONCEPTO

Afo 5

Afo 4

Ao 3

Ao 2

Ao 1

2015

2016

2017

2018

2019

Afio del Ejercicio
Vigente 2020

Gasto No Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Pubilica

Gasto Etiquetado
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversién Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

$ 198,515,401
178,397,693
4,841,581
12,466,109

2,745,969
64,049

216,362,869
198,597,145
4,336,850
12,260,468

1,168,406

172,520,899
159,295,150
2,496,556
9,880,928

848,265

190,452,178
174,222,967
2,718,984
11,994,346

1,515,881

193,678,176
178,298,514
2,444,556
10,876,986

2,058,120

S 42,395,333
40,081,187
376,201

1,849,401

88,544

Total del Resultado de Egresos

$ 198,515,401

216,362,869

172,520,899

190,452,178

$

193,678,176

S 42,395,333

Los importes corresponden a los egresos totales devengados.
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